Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменений в Порядок предоставления  за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области субсидии некоммерческим  организациям, не являющимся   муниципальными учреждениями, на  осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории городского округа Кинель Самарской области от 01 июня 2021 года № 1565  (в редакции от 27 декабря 2022 года)

В целях создания условий для деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории городского округа Кинель Самарской области, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области субсидии некоммерческим  организациям, не являющимся   муниципальными учреждениями, на  осуществление деятельности добровольных народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории городского округа Кинель Самарской области  от 01 июня 2021 года № 1565 ( в редакции от 27 декабря 2022 года) (далее-Порядок) следующие изменения:
        1.1 Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:
       «Размер субсидии в части денежных выплат членам добровольных народных дружин определять из расчета 150 рублей за один час выхода на дежурство.».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области- руководителя Усть-Кинельского территориального управления городского округа Кинель Самарской области  (Козлов С.В.).

  Глава городского округа                               		            А.А. Прокудин

Фомичева 21020